[bookmark: _GoBack]供应商报价材料清单

1.报价单
(须注明报价单位联系人(全名)及联系电话，加盖报价单位公章，报价不能超过项目控制价否则视为无效报价)
2.营业执照
(加盖报价单位公章)
3.营业范围
(国家企业信用信息公示系统https://www.gsxt.gov.cn/index.html可以查询，打印营业范围页即可，加盖报价单位公章)
4.特殊行业经营许可证(如有)
(加盖报价单位公章)
5.完税证明
(推荐文书式，查询属期建议为报价时间近壹年度，即报价时间为2025.05则查询属期为2024.05.01-2025.04.30，加盖报价单位公章)
6.法定代表人资格证明书及授权委托书(详见附件)
(法定代表人参加本次采购项目时则不需要提供授权委托书，授权代理人参加本次采购项目时需提供近三个月内任意一个月的社保缴纳证明，加盖报价单位公章)
7.资质情况(5个网站5个查询截图)
(1)信用中国：https://www.creditchina.gov.cn/
(2)中国执行信息公开网：http://zxgk.court.gov.cn/shixin/
(3)重大税收违法失信主体信息公布栏：http://guangdong.chinatax.gov.cn/siteapps/webpage/gdtax/zdsswfaj/index.jsp
(4)政府采购严重违法失信行为信息：http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/
(5)诚信档案：http://zfcg.sz.gov.cn/cgjg/cxda/index.html

附件：
[bookmark: _Hlk532142439][bookmark: _Toc277844085][bookmark: _Toc277844084]
[bookmark: _Hlk532142471]法定代表人资格证明书

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年      月      日
经营期限：
姓名：
性别：
年龄：
职务：
系   （投标人名称）   的法定代表人。
特此证明。

投标人：
日期：          年      月      日

注：
1、如为法定代表人参加本次投标活动时，则不需要填写“法定代表人授权委托书”；
2、后附法定代表人身份证正反面复印件；
3、格式仅供参考。
	身份证复印件

法定代表人授权委托书

致：   （招标人名称)

本授权委托书宣告： （投标人全称） 的 （职务）（姓名） 以其法定代表人的身份，合法地代表本单位，授权 （投标人全称） 的 （职务）（姓名） 为我单位授权代理人，该授权代理人有权在的投标活动中，以我单位的名义签署投标函和投标文件、与招标人协商、谈判、签订合同协议以及全权处理与此有关的一切事项，其法律后果由我单位承担。
委托期限：                                                 。
授权代理人无转委托权，特此委托。

投标人：
法定代表人：
日期：          年      月      日

注：
1、如为法定代表人参加本次投标活动时，则不需要填写“法定代表人授权委托书”；
2、后附授权代理人身份证正反面复印件；
3、格式仅供参考。
	身份证复印件

4、投标授权代表人社保缴纳情况：
需提供开标前近三个月内任意一个月的社保缴纳情况(提供载有社保部门公章的社保缴纳证明，如为退休返聘人员则提供劳动合同或返聘协议)
仅供参考之模板：
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: 微信图片_2025-11-04_121540_238][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image7.png
HHHE UpktE2) SORER) HEET

g z g o

0 0 T 0
ESELT-YEC T THDOE

R IR EE Y XA W FiEs)
(ZE YW B = =215

6T-ZT-TT07 HETY

YWSZHL
et LA e RS

W

HENET

“BEE0000 TR ERNE OGS | USHSEY
HHERASESETET VRSN ER S SRy e, e ¢ LEEE
EUHHENKUMBEEAT Y BRSNS HRASST | SO EL NS E YT

HSEENMSME RN ENE IR LTELTR | BRHAD
FESLTEICEINE | MEEREEE S S SHERE0 | (RENES YT IENE ISV NN, R SRS ST

SREOERES

[

WPZSTE6/8S00E0VYT6 * USSR

ENAEZ S TSl S

image8.png
gﬁﬂ.}mﬁmﬂsﬁﬁgvﬁﬂgﬂ&ﬂa‘m@ﬁ ‘S GEEEYIVRUHES, BHSHURE0EHS
600ZVMTAI VS ' (4BHTERMMENEATYHh) 8$ ' M SHERRESHSRUSF R Y ERHEOVSRGY S

" S ELNEENBMNIEYH HUER) | STWRNEXeRNFLEEE VIETY | BOROVRORED eSS TIERIK

BT SEY DERYRES

ESERE USSR IIR QI BRSTHED (YIGBLASE ) YRHEST

[¢44a] | wa e

»Hgavﬁmﬁﬂw RN
SEEEE | HYSREE/RETE

VMBI | R/ERY DN
YLHRERSE

MEEE MEEE

(d £ 7 & 2} L1 ch

image9.png
= | BRYERYIH THEE
2 N .
3 S RS 5 S M U e - U - — T
. L BUGsHERMBERANR | g2vds B ety
| O
S s " & = [
e eneh
BT TN I U SN B CORENSITTPY TORUXE], 2jelg ‘So1AISg Xe [BIomIA0ig Suopiueny -

e wEuRy HyEutE B
2w w® w=@ =@

SEEYRN S | SEskheE T | Wl | we

image10.png
SRR Y s S20T @ BUNGE

65897 B2TH2085207 ¢ (IESGRME Y
BB ERES I TIENECE

(ENENASTEE )
s | R uEnT  |ew

ETHEEREREEL ST

50E NAEt FEHEE SoifacRi vl

uda0b-dbhrd-mmm
SmES|I S EXTEM
bg BN M= BN X7 B O

image11.png
|
TS | R
|

|
RSP

H e 0 BEE - ,n‘ HEE  wEE

TERGIHEEG S DEE ETHSEISRI IS

LD L — RSP B B e

image1.png
B ER AN wac e mongng REELT BT B

“HYMFPLG FREAGNE |- (F DR THRY) WRENAY “SWEL e g

. WEHHGE-—TEIRCWREERE MU MR ZHH TN LS BYERNES T — |

: ° BB GO S ERRNE Y ey T B AR E L b L T mmm

LR RO R O RN 0 M0 B RV R By E e [ A T B E o T %
° [z BB A [ £ ) 200 b [ A B

CHUEBMS RN EWNCR RS ER R AW ER YRR T MM

C0S& UM ARG IS TN Y ey 1Y 2 waE YEYIH

Heokoowsior Hf H IT X ¥y FE %

. —leg W 2

MIdAMSISVINOOEOT Y6
RYHISHR-%

image2.png
NN\

ESSHEEEREEN

WYZGLP60E LPZYPSS682I0VRLERPEE L L9906 M/E202/1e/DZID/IDIBPZPI/NBXYZ/MZ/UFACTIWES M/ /:SANY T ' TEITNER) S

T RAFLTEEUETOLE EE (KBS ESNN X UTUESaTYw) 85 WERrary (SSERIRYTLW) 25 0@

(2 T BD) B2 CYRAE -
20z CEEB -

e1sAS A3jdliand uojewiou] Jipa1) astidiajug euoleN

G ESIHETR T XEE

image3.png
R R A G e
o ] 5 2 5 5 0 5 o 5 o 5 o 5 o L A o B

H 2l 80 dy6coc  F If % &

%

=

B e S Y 1 G

STETT HBBRNT " B

ARSI (WY ERENN o owae ) e
O AL alros00 e

A N Gy
69526120000 1Al B B T fu dt

4 8 G

DEbLDLE LR LA R DL R D e LA
W 8-

B rnssERr s N S R S R N R S S

s

image4.png
HBLUER

VRBAYHIE (2025) 1863925

Al (Gi— {5 RS %144030007518203?) 1E20244E10H 1THE

] B‘JIH)E&%%&@
— DB B T
5 Bifh EE G ARF OO ARBB B
1 T A BB 1,146.3 0
2 HOE e 491. 21 0
3 HERL 39, 751. 67 0
4 5 HCE B 327.51 0
& it 34,716.75 0
o, BB 33,897.97
CLE BB, HITURIZET IR 2024434, 716. 757G
=, BiBBEL
=) H PRI “ 4 BAET (BEE) , ROSEERN “AMBI%” b,
(2 BRI TLRBILIAMG #JOEBR0G (BEE) , B LRM “AHB FHR.
= REBISHED
BE20256E20 23H, REBLROT (BEE .
R .
3525 #):  shenzhen. chinatax. gov. cn Wi HAE: 0755-12366

SCRAEIEF S 522502233903760642

image5.png
T R FERA
FEAM TRBAE  (2025) 14355 5

BN FINTRHEAK), ABARAT:
91440300MA5GQOEUTL,

AR B: A NS E SR, ARG 5
91440300MA5GQOEUTL,

HKE 202544 A 13 H, EREEEERAEALIAHA
ALY

REIEIERA o

image6.png
VYT L ORR I 4F 5 (RE a2 (DA

0 o (o i v (v o o Er -

: AEmTABEAL SRS AIRILY. GUCEINR, MRS
LR Y "t eoratoreatos > WA MARHRA=A.

AR T A -,

SRR 1 HRRITOR . 1 ARKRTNR . U HARTUR 1. S 53PN (KTURED

im0 e . S

S M RRR. A/ PI URR AR
R OB B 0" RABRSWA, K ENARTES.
T

Fod o re——